
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NOJO."! DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARELIENE DA CRUZ DE JESUS, matrícula nO20.224, do cargo
de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Cláudio
Abrantes. (LP).

2 - NOMEAR CHRISTIANE DE FRANÇA CARVALHO CANDIDO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, no gabinete parlamentar do deputado
Cláudio Abrantes. (LP).

3 - EXONERAR SUSELLE REIS DO REGO PINHEIRO DA SILVEIRA,
matrícula nO 19.267, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar
do deputado Cláudio Abrantes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERARANTONIO CARLOS DE SOUZA, matrícula nO 18.840, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar do deputado Cláudio
Abrantes, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13,
no referido gabinete. (LP).

Brasília,

Deputado Y E ROURE
Presiden e

ta Secretaria Vistoda Diretor

1/02/201415:31:005LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

